
公告编号：2020-003 

证券代码：870762        证券简称：中明科技        主办券商：开源证券 

 

深圳市中明科技股份有限公司 

2019 年半年度权益分派实施公告的变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

深圳市中明科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 2 日在

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露了《深

圳市中明科技科技股份有限公司 2019 年半年度权益分派预案公告》（公告编号：

2020-001）。经事后审核，原公告部分内容需更正，现更正情况如下： 

 

变更前： 

一、 权益分派方案 

1、 本公司 2019 年半年度权益分派方案为： 

以公司现有总股本 20,000,000 股，以权益分派实施时股权登记日应分配股数

15,950,000 股为基数（应分配股数等于股权登记日总股本 20,000,000 股减去其他

放弃分红权的股东的股份 4,050,000 股），以未分配利润向股东顾大元先生每 10

股派人民币现金 3.14 元人民币现金。 

特殊情况说明： 

《公司章程》第一百四十七条规定：公司弥补亏损和提取公积金后所余税后

利润，按照股东持有的股份比例分配，但全体股东一致同意不按持股比例分配的

除外。为补充公司股东顾大元先生流动资金，全体股东一致审议通过《关于 2019

年半年度利润分配预案的议案》，除股东顾大元先生，其他股东在本次权益分派

中均放弃分红；顾大元先生拟将分红款用于改善个人财务状况及进行公司相关

产业股权投资。 

………… 



公告编号：2020-003 

三、 权益分派对象 

本次分派对象为：截止 2020 年 1 月 9 日下午全国中小企业股份转让系统收

市后，在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司（以下简称“中国结算北京

分公司”）登记在册的本公司全体股东。投资者 R 日（R 日为权益登记日）买入

的证券，享有相关权益；对于投资者 R 日卖出的证券，不享有相关权益。 

………… 

四、 权益分派方法 

1、 本公司此次委托中国结算北京分公司代派的现金红利将于 2020 年 1 月 10 日

通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。 

2、 以下股份性质的现金红利由本公司自行派发： 

以下股东的现金红利由本公司自行派发： 

序号 股东账号 股东名称 

1 0800324612 深圳市前海净美贸易合伙企业（有限合伙） 

2 0137980006 韩玲玲 

3 0800296951 深圳华夏基石管理科技合伙企业（有限合伙） 

4 0146784166 顾宏进 

 

变更后 

一、 权益分派方案 

2、 本公司 2019 年半年度权益分派方案为： 

公司现有总股本 20,000,000 股，以公司股权登记日应分配股数 15,950,000

股为基数（应分配总股数等于股权登记日总股本 20,000,000 股减去其他放弃分红

权的股东的股份 4,050,000 股）， 以未分配利润向股东顾大元先生每 10 股派人民

币现金 3.14 元。 

特殊情况说明： 

《公司章程》第一百四十七条规定：公司弥补亏损和提取公积金后所余税后

利润，按照股东持有的股份比例分配，但全体股东一致同意不按持股比例分配的

除外。全体股东一致审议通过《关于 2019年半年度利润分配预案的议案》，除股

东顾大元先生之外，其他股东在本次权益分派中均放弃分红。 



公告编号：2020-003 

3、 扣税说明： 

（1） 个人股东、投资基金适用股息红利差别化个人所得税政策（财政部 

税务总局 证监会公告 2019 年第 78 号），个人股东、投资基金持股 1 个月（含 1

个月）以内，每 10 股补缴税款 0.628000 元；持股 1 个月以上至 1 年（含 1 年）

的，每 10 股补缴税款 0.314000 元；持股超过 1 年的，不需补缴税款。 

 

4、 除权除息特别提示： 

根据《全国中小企业股份转让系统股票转让细则》，公司将按以下公式计算

除权除息参考价：除权（息）参考价=（前收盘价-现金红利）÷（1+股份变动比

例）。由于除股东顾大元先生之外，其他股东在本次权益分派中均放弃分红的原

因，本次权益分派参与分配的股本基数与总股本不一致，因此公式中现金红利、

股份变动比例指实际分派情况根据总股本折算后计算的每股现金红利、股份变动

比例。 

按总股本折算的每股现金红利=参与分配的股份数量*（每 10 股分红金额÷

10）÷总股本= 15,950,000 *（3.14÷10）÷20000000 =0.250415      

………… 

三、 权益分派对象 

本次分派对象为：截止 2020 年 1 月 9 日下午全国中小企业股份转让系统收

市后，在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司（以下简称“中国结算北京

分公司”）登记在册的本公司全体股东（除股东顾大元先生外，其他股东均已自

愿放弃分红）。投资者 R 日（R 日为权益登记日）买入的证券，享有相关权益；

对于投资者 R 日卖出的证券，不享有相关权益。 

………… 

四、 权益分派方法 

本公司此次委托中国结算北京分公司代派的现金红利将于 2020 年 1 月 10

日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。 

除上述更正内容外，《2019 年半年度权益分派实施公告》（公告编号：2020-001）

其他内容均未发生变化。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅



公告编号：2020-003 

解。 

特此公告。 

深圳市中明科技股份有限公司 

董事会 

2020 年 1 月 9 日  

 


